
ZARZĄDZENIE Nr £?..K2/2024  
BURMISTRZA SOKÓŁKI 

z dnia...^.marca 2024 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli w celu ochrony lokali obwodowych komisji 
wyborczych

Na podstawie § 2 ust. 2 pkt. 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 
29 sierpnia 2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali 
obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej 
nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. z 2014 r. poz. 1152) zarządza się, co następuje:

§i

1. Wyznacza się upoważnionych przedstawicieli w celu ochrony lokali obwodowych komisji 
wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu w wyborach do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 
zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r., spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami, 
według wykazu stanowiącego załącznik Nr 1 do zarządzenia.

2. Wzór upoważnienia dla przedstawiciela stanowi załącznik Nr 2 zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B U R M I  T R Z

POD WZGLĘDEM 
FORMALNO-PRAWNYM 

ZASTRZEŻEŃ 
NIE WNOSZĘ

Jiss5STRZA2 -ł*  BUR.
zyk !

Adom Marian Kowalczuk



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr.SfS/2024 

Burmistrza Sokółki 
z dnia.T:...marca 2024 r.

WYKAZ PRZEDSTAWICIELI WYZNACZONYCH W CELU OCHRONY LOKALI 
OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH

Lp. Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej Imię i nazwisko 
upoważnionego 
przedstawiciela

1 Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sokółce 
ul. Mariańska 31 
16-100 Sokółka

Marek Kułak

2 Szkoła Podstawowa nr 1 im. Adama Mickiewicza 
w Sokółce 

ul. Grodzieńska 43 
16-100 Sokółka

Wojciech Dowgiert 
Roman Zaborowski

3 Przedszkole nr 4 w Sokółce 
ul. Kołłątaja 22

Irena Szarkowska

4 Sokolski Ośrodek Kultury w Sokółce 
ul. Grodzieńska 1 
16-100 Sokółka

Jarosław Cilulko

5 Przedszkole nr 5 w Sokółce 
Osiedle Centrum 18 

16-100 Sokółka

Mieczysław Grynczel

6 Zespół Szkół w Sokółce (hala sportowa) 
ul. Mickiewicza 11 

16-100 Sokółka

Wojciech Grabo wieź

7 Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi 
Nr 2 w Sokółce 

ul. Szkolna 2 
16-100 Sokółka

Grzegorz Panasewicz

8 Zespół Szkół Zawodowych im. Elizy Orzeszkowej 
w Sokółce 

Osiedle Zielone 1 a 
16-100 Sokółka

Iwona Sarosiek

9 Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Walerego 
Wróblewskiego w Sokółce 

Osiedle Zielone 2 
16-100 Sokółka

Karol Kacunel 
Krystian Maliszewski



10 Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi 
Nr 2 w Sokółce 

ul. Szkolna 2 
16-100 Sokółka

Grzegorz Panasewicz

11 Świetlica Wiejska 
w Sokolanach 
Sokolany 82 

16-100 Sokółka

Ewa Repucha

12 Szkoła Podstawowa 
w Starej Rozedrance 
Stara Rozedranka 3 

16-100 Sokółka

Janusz Jerzy Chmielewski

13 Szkoła Podstawowa 
w Maławiczach Dolnych 

Malawicze Dolne 56 
16-100 Sokółka

Lucyna Słyż-Rochalska

14 Szkoła Podstawowa 
w Starej Kamionce 
Stara Kamionka 65 

16-100 Sokółka

Joanna Gejdel

15 Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi 
w Janowszczyźnie 
Janowszczyzna 42 

16-100 Sokółka

Hanna Baranowska

16 Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Adama Mickiewicza 
w Sokółce 

ul. Mickiewicza 2a 
16-100 Sokółka

Jurgilewicz Leszek 
Zajczyk Krzysztof

17 Szkoła Podstawowa 
w Boguszach 
Bogusze 24 

16-100 Sokółka

Jolanta Czaplejewicz 
Henryk Tolko

18 Świetlica Wiejska 
w Kraśnianach 
Kraśniany 37A 
16-100 Sokółka

Ewa Lucyna Recko

19 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
w Sokółce 

ul. Sikorskiego 40 
16-100 Sokółka

Wojciech Czaplejewicz

B U R M j k S T R Z
Kilu kuEwa iwska



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr£iO/2024 

Burmistrza Sokółki 
z dnia.^?.marca 2024 r.

WZÓR UPOWAŻNIENIA

Burmistrz Sokółki

UPOWAŻNIENIE NR..................

Na podstawie rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 29 sierpnia 2014 
r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji 
wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 1152) wyznaczam
Panią/Pana..............................................legitymującego się dowodem osobistym,
seria...........numer........... zamieszkałego..................... jako mojego przedstawiciela i
upoważniam do ochrony lokalu wyborczego właściwego dla obwodu
Nr............w...................... zlokalizowanego w budynku..................przy
ul.............................. Nr............. w..................... w przypadku zarządzenia przerwy w głosowaniu
w tym lokalu, w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz w 
wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 
r., spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami.

Ochrona lokalu polega na sprawowaniu stałego, zewnętrznego dozoru lokalu 
wyborczego oraz sprawdzaniu stanu jego zabezpieczeń zgodnie z instruktażem 
przeprowadzonym przez policję.

Uruchomienie ochrony lokalu może nastąpić na zgłoszenie telefoniczne lub osobiście 
przez Urzędnika Wyborczego, Przewodniczącego danej Obwodowej Komisji Wyborczej lub 
na wniosek policji.

(pieczątka i podpis Burmistrza)

Sokółka, dnia. marca 2024 r.


